Председателю Совета Новосибирского Дома ученых
Академику Алексеенко Сергею Владимировичу

от______________________________________

Заявление

Прошу принять меня в члены Новосибирского Дома ученых

«____»________ 20_______ г.                                            Подпись_________________

Решение Президиума Совета Новосибирского Дома ученых __________________

Председатель Совета Новосибирского Дома ученых_________________________

Учетная карточка члена Новосибирского Дома ученых

1.Фамилия________________________________________

2.Имя и отчество___________________________________

3.Дата рождения____________________________________

4.Образование, специальность_______________________

5.Ученая степень (при наличии)      ___________________

____________________________________________________

6.Место работы/ должность*__________________________

7.Сфера профессиональных интересов (наука, образование, бизнес, другое)___________________________________

______________________________________________________

8. Ваши хобби    _______________________________________

_____________________________________________________

9.Телефон (мобил.)____________________________________

10.Адрес электронной почты___________________________

11. Семейное положение* ______________________________

12. Укажите ФИО любого из ваших родных, кто будет входить в категорию «Член семьи члена Дома

Ученых»?** _____________________________________________________

_____________________________________________________

13.С положением о статусе членов Дома ученых ознакомлен__________________________________

Подписывая настоящую карточку, даю свое согласие на обработку персональных данных, в соответствии с

Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных»

*заполняется по желанию;

** категория «Член семьи члена Дома ученых» предполагает льготную оплату годового взноса (50%) и может

распространяться на одного из членов семьи.

«_____»_________20____   г. Подпись____________